П Р О Т О К О Л  № 26
об итогах продажи имущества
пгт. Озёрный Тверской области                                                                            16 ноября 2011 года

16 ч. 00 м.

Организатор торгов, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (КУМИ ЗАТО Озерный),
171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный по финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового отдела;

Заместитель председателя комиссии:Васильев А.А. – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный;
Секретарь комиссии: Карданова М.Б. – ведущий специалист КУМИ ЗАТО Озерный;

Члены комиссии:
Федотова С.А. – руководитель отдела строительства и ЖКХ администрации ЗАТО Озёрный;
Мартынюк Ю.С. – главный специалист финансового отдела администрации ЗАТО Озёрный;
Чувашова Н.В. – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озёрный.
Участники продажи имущества:

№ 1 – Камалитдинов Антон Рашидович;

№ 2 – Гончар Анна Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи муниципального имущества посредством публичного предложения: нежилое помещение № 2 общей площадью 97,9 кв. м, находящееся по адресу: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 5.
Слушали: Заместителя председателя комиссии, ведущего продажи имущества Васильева Андрея Александровича.
Решили:

Признать победителем торгов Камалитдинова Антона Рашидовича (адрес: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Уварова, д. 4, кв. 56) с ценой продажи 462 500,00 (четыреста шестьдесят две тысячи пятьсот) рублей.

Решение принято единогласно.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный

по финансово-экономическим вопросам,

руководитель финансового отдела

                      Н.З. Савокина

Заместитель  председателя комиссии, ведущий продажи имущества:
Руководитель КУМИ ЗАТО Озерный

          А.А. Васильев
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист КУМИ ЗАТО Озерный

        М.Б. Карданова
Члены комиссии:
Руководитель отдела строительства и ЖКХ
      С.А. Федотова
Главный специалист финансового отдела
   Ю.С. Мартынюк
Главный специалист юридического отдела

         Н.В. Чувашова